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ORDRE DES EXPERTS-COMPTABLES

institué par la loi n° 1.231 du 12 juillet 2000 (anciennement loi n° 406 du 12 janvier 1945) au 1er juin 2011.

 

TABLEAU DES MEMBRES DE L’ORDRE
 

Président : M. Jean-Paul Samba ;

Vice-Président : M. François Jean Brych ;

Membres : MM. Jean-Humbert Croci, Paul Stefanelli, Yvan Belaieff ;

Commissaire du Gouvernement auprès de l’Ordre : Mme Sophie Vatrican ;

Président d’honneur : M. Roger Orecchia ;

Membres d’honneur : M. Jean-Claude Riey, Mme Sophie Thevenoux.

MEMBRES DE L’ORDRE

  Date de	 Nom et Prénoms	 Adresse	 Tél. Fax	 E-Mail Nomination

EXPERTS-COMPTABLES - COMMISSAIRES AUX COMPTES

05.04.1991	 M. Boisson Christian	 13, avenue des Castelans	 92.05.30.75 / 92.05.30.76	 boisson@c-boisson.com
11.07.2007	 M. Bousquet Bernard	 13, avenue des Castelans	 92.05.30.75 / 92.05.30.76	 expert@bbousquet.net
09.11.1979	 M. Brych François Jean	 15, avenue de Grande-Bretagne	 93.30.15.15 / 93.30.16.16	 accueil@brych.experts-comptables.mc
11.11.2008	 Mme Brych Delphine	 15, avenue de Grande-Bretagne	 93.30.95.48 / 93.30.16.16	 dbrych@brych.experts-comptables.mc
14.01.2002	 M. Croci Jean-Humbert	 12, avenue de Fontvieille	 92.05.64.20 / 92.05.34.20	 jh_croci@dca.mc
31.05.1985	 Mlle Dumollard Simone	 12, avenue de Fontvieille	 92.05.64.20 / 92.05.34.20	 s_dumollard@dca.mc
14.12.2000	 Mme Fusina Barbara	 15, boulevard Princesse Charlotte	 97.97.60.80 / 97.97.60.89	 b.fusina@bfmexperts.com
12.10.1973	 M. Garino André	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.10 / 97.77.77.11	 Agarino@kpmg.mc
31.10.2003	 M. Garino Stéphane	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.93 / 97.77.77.11	 sgarino@kpmg.mc
27.07.1979	 M. Leclercq Alain	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.00 / 97.77.77.01	 aleclercq@gld-experts.com
26.02.1998	 M. Mekies Didier	 41, avenue Hector Otto	 97.70.32.25 / 97.70.32.26	 dmekies@libello.com
02.04.1976	 M. Melan Roland	 14, boulevard des Moulins	 92.16.54.00 / 92.16.54.20	 rmelan@me.com
13.07.1995	 M. Morel Frank	 57, rue Grimaldi	 98.80.04.80 / 97.98.04.80	 fmorel@monaco.mc
24.05.1988	 M. Palmero Claude	 1, rue du Ténao	 92.16.58.11 / 92.16.58.32	 cp@c-palmero.com
09.11.1987	 Mme Ragazzoni Bettina	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.97 / 97.77.77.99	 bragazzoni@kpmg.mc
25.04.1989	 Mme Rastello-Carmona Janick	 39 bis, boulevard des Moulins	 97.97.88.21 / 97.97.88.22	 jrastello@libello.com
09.11.1987	 M. Rebuffel Alain	 11, avenue Princesse Grace	 93.25.31.16 / 93.50.68.81	 ar@samlra.com
06.05.1980	 M. Samba Jean-Paul	 9, avenue des Castelans	 97.77.76.75 / 97.77.76.77	 expertcomptable@jpsamba.com
14.08.1996	 M. Stefanelli Paul	 12, avenue de Fontvieille	 97.77.82.76 / 92.05.34.20	 paul@pstefanelli.com
23.03.1970	 M. Tomatis Claude	 7, rue de l’Industrie	 92.05.71.00 / 92.05.90.60	 claude.tomatis@mc.pwc.com
05.09.2003	 Mlle Tubino Vanessa	 14, boulevard des Moulins	 92.16.54.00 / 92.16.54.20	 vtubino@aca.mc
05.03.1992	 M. Turnsek André	 23, boulevard des Moulins	 93.25.36.36 / 93.30.66.62	
24.02.1972	 M. Viale Louis	 12, avenue de Fontvieille	 92.05.78.01 / 92.05.78.42	 cabinetviale@monaco.mc
11.11.2008	 M. Viale Romain	 12, avenue de Fontvieille	 92.05.78.01 / 92.05.78.42	 romainviale@hotmail.com

COMPTABLES AGREES

17.09.1987	 M. Belaieff Yvan	 6, boulevard Rainier III	 93.30.22.38 / 93.50.06.76	 Belaieff_Yvan@monaco.mc
30.01.1968	 M. Burini Mario	 15, boulevard Princesse Charlotte	 93.30.10.99 / 97.97.60.89	 m.burini@bfmexperts.com
05.05.1970	 M. Nardi Daniel	 5, rue Louis Notari	 93.10.41.80 / 93.50.35.69	 daniel_nardi@libello.com
20.07.1979	 M. Verdino Georges	 9, avenue d’Ostende	 93.50.22.19 / 93.30.71.46	 info@verdino.comptables-agrees.mc
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CREDIT MOBILIER DE MONACO
Mont de piété

15, avenue de Grande-Bretagne - Monte-Carlo
 

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
 

Les emprunteurs sont informés que les nantissements 
échus seront livrés à la vente le mardi 21 juin 2011 de 
13 heures 30 à 17 heures à l’hôtel METROPOLE 
4, avenue de la Madone à Monaco (salle du Théâtre).

 
L’exposition aura lieu le matin même de 9 heures 30 

à 11 heures 30.

 

associationS
 

Récépissé de déclaration 
de modification des statuts 

d’une association
 

Conformément aux dispositions de l’article 10 de la loi 
n° 1.355 du 23 décembre 2008 concernant les associations 
et les fédérations d’associations, le Ministre d’État délivre 
récépissé de la déclaration de modification des statuts 
datée du 18 février 2011 de l’association dénommée «La 
Palladienne de Monaco».

 
Ces modifications portent sur : l’objet social qui a été 

étendu à l’activité suivante : «dispenser l’enseignement de 

l’art du folklore et des danses folkloriques à partir de 
l’initiation des enfants jusqu’à leur adolescence, leur 
donner la passion et le respect des traditions monégasques, 
favoriser le développement artistique afin de promouvoir la 
réputation de la Principauté dans le domaine du folklore», 
ainsi qu’une refonte des statuts lesquels sont conformes à 
la loi régissant les associations.

 

Récépissé de déclaration 
de modification des statuts 

d’une association
 

Conformément aux dispositions de l’article 10 de la loi 
n° 1.355 du 23 décembre 2008 concernant les associations 
et les fédérations d’associations, le Ministre d’Etat délivre 
récépissé de la déclaration de modification des statuts datée 
du 18 février 2011 de l’association dénommée «Aide au 
Père Pedro Opeka - A.P.P.O».

 
Ces modifications portent sur une refonte des statuts 

lesquels sont conformes à la loi régissant les associations.

 

ASSOCIATION DANTE ALIGHIERI MONACO
 

Nouveau siège social : L’Europa Résidence, 1, Place des 
Moulins à Monaco.

SOCIETES D’EXPERTISE-COMPTABLE

24.01.2001	 D.C.A. SAM	 12, avenue de Fontvieille	 92.05.64.20 / 92.05.34.20	 info@dca.mc
18.04.2002	 SAM Excom	 13, avenue des Castelans	 92.05.30.75 / 92.05.30.76	 Info@samexcom.com
28.11.2002	 SAM Les Reviseurs Associes	 11, avenue Princesse Grace	 93.25.31.16 / 93.50.68.81	 ar@samlra.com
01.07.2004 	 SAM KPMG GLD et associés	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.00 / 97.77.77.01	 Contact@gld-experts.com
03.02.2005	 SAM BFM Experts	 15, boulevard Princesse Charlotte	 97.97.60.80 / 97.97.60.89	 bfmexperts@bfmexperts.com
31.05.2005	 SAM Ernst & Young Audit Conseil et Associes	 14, boulevard des Moulins	 92.16.54.00 / 92.16.54.20	 info@aca.mc
03.05.2007	 SAM Alléance Audit	 7, rue de l’Industrie	 92.05.71.00 / 92.05.90.60	 claude.tomatis@mc.pwc.com
22.12.2008	 SAM Fimexco	 41, avenue Hector Otto	 97.97.01.81 / 93.15.07.58	 accueil@samfimexco.com

EXPERTS-COMPTABLES 
habilités à exercer les fonctions d’Administrateur Judiciaire, Liquidateur et Syndic près les Tribunaux de Monaco

04.06.1992	 M. Boisson Christian	 13, avenue des Castelans	 92.05.30.75. / 92.05.30.76	 boisson@c-boisson.com
12.10.1973	 M. Garino André	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.10 / 97.77.77.11	 Agarino@gld-experts.com
21.06.1996	 Mme Ragazzoni Bettina	 2, rue de la Lüjerneta	 97.77.77.97 / 97.77.77.99	 bragazzoni@gld-experts.com
06.05.1980	 M. Samba Jean-Paul	 9, avenue des Castelans	 97.77.76.75. / 97.77.76.77	 expertcomptable@jpsamba.com

Toutes demandes de renseignements et toutes communications concernant l’Ordre doivent être adressées à 
Monsieur le Président du Conseil de l’Ordre des Experts-Comptables, 9, avenue des Castelans - Stade Louis II - Entrée F - 
MC 98000 Monaco - Tél. : +377 97.77.76.75 - Fax : +377 97.77.76.77 - E-mail : conseildelordre.expertscomptables@jpsamba.com.

 


